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PASTA DENTAL

PASTA DENTAL

PASTA DENTAL
PASTA DENTAL

PASTA DENTAL

PASTA DENTAL

PASTA DENTAL

PASTA DENTAL

PASTA DENTAL

$2.80 Pasta dental
4 oz. (70¢/oz.)

$4.50 Cereales
9 oz. (50¢/oz.)

$5.40 Cereales
18 oz. (30¢/oz.)

$7.00 Bolsa de 20 naranjas
(35¢ c/u ) $1.20 Naranjas sueltas

($1.20 c/u )

$3.60 Pasta dental
6 oz. (60¢/oz.)

$3.00 Detergente
20 oz. (15¢/oz.)

$12.00 Detergente
100 oz. (12¢/oz.)

DETERGENTE

PARA ROPA
DETERGENTE

PARA ROPA

Cereales
Cereales

Encierra en un círculo el tamaño 
de cada producto que te ofrezca la 
mejor oferta. PISTA: Las tiendas a 
menudo muestran el costo 
unitario en la etiqueta 
del estante.

RESPUESTAS: Pasta dental grande, detergente grande, caja grande de cereales, bolsa de naranjas

¡Busca “Money Mammals”
en cualquier tienda de

aplicaciones para jugar
nuestros juegos

para móviles!

¿Cuál es la mejor oferta?¿Cuál es la mejor oferta?


